[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать седьмой сессии

(внеочередной)

  13 октября 2014 г.                                                                                 № 249

	Об утверждении протокола № 2 счетной комиссии об итогах голосования

     Заслушав председателя счетной комиссии Амельченко Виктора Андреевича «Об итогах выборов Главы города Купино – Председателя Совета депутатов города Купино» и руководствуясь ст. 23 Устава города Купино, Совет депутатов города Купино

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии.

2. Считать избранным Главой города Купино – Председателем Совета депутатов города Купино Калюжного Сергея Викторовича, депутата по 4-х мандатному избирательному округу № 1.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Совета депутатов
города Купино
	С.В.Калюжный